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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M01930004Q
2. Data e Regjistrimit 30/07/2020
3. Emri i Subjektit TIRANA AGRIKULTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2020
6. Kohézgjatja Nga: 15/07/2020

T e Tirane Tirane TIRANE Sheshi "Skenderbej", Ndertesa 2,

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 1001
8. Kapitali 40.000.100,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ofrimin e sherbimeve te ndryshme ne fushen e bujgesise,
blegtorise dhe agroperpunimit. Ngritja, funksionimi dhe
menaxhimi 1 tregut me shumice dhe pakice te produkteve
bujgesore, blegtorale, te agroperpunimit dhe te akuakultures.
Krijimin dhe administrimin e strukturave laboratorike per
kryerjen e analizave te prodhimeve bujgesore e blegtorale si
dhe krijimin e strukturave te pershtatshme per kultivimin dhe
perdorimin e fushave eksperimentale te prodhimeve
bujgesore. Dhenia me qira e hapesirave dhe ambienteve
personave fizike dhe juridike qe tregtojne prodhime dhe
ofrojne sherbime te ndryshme ne fushen e bujgesise,
blegtorise, agroperpunimit dhe gastronomise. Nxitja e
shitjes, organizimi i panaireve, ekspozitave dhe promovimi i
prodhimeve lokale. Veprimtari ne fushen e marketingut te
prodhimeve bujqesore, blegtorale, agroperpunimit dhe
shperndarja e prodhimeve dhe sherbimeve te siguruara prej
saj ndaj te treteve. Veprimtari ne fushen e mbeshtetjes se
bashkepunimit te fermereve, kooperativave bujqesore dhe
organizmave te tjera te vendit te lidhura drejtperdrejt ose
terthorazi me sektoret e agrokultures, agroindustrise,
agroturizmit, mjedisit, etj. Veprimtari si administrues i
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tregijeve te prodhimeve bujqesore, blegtorale e te
agroperpunimit ne territorin e Republikes se Shqiperise. Te
ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit apo te lidhjes se
kontratave ndermjet personave fizik apo juridik, publik,
shteteror e privat vendas e te huaj ne perputhje me objektin e
veprimtarise se saj. Per kryerjen e veprimtarise se saj
shogeria mund te hape njesi menaxhuese, magazinuese,
sherbim tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e
juridik vendas dhe/ose te huaj. Te kryeje te gjitha llojet e
aktiviteteve tregtare me gellim realizimin e veprimtarive te
pershkruara me siper. Te kryeje Investime per prodhimin,
grumbullimin, perpunimin, 'ambalazhimin, ruajtjen dhe
tregtimin e produkteve bujgesore € blegtorale. Te hartoje
plane biznesi e fizibilitetit te investimeve ne ekonomi si dhe
te menaxhoje projekte ne bujgesi, industri, tregti, etj.
Marrja/dhenia me qira. e pasurive te paluajtshme; mund
gjithashtu te kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi por
gjithmone .me gellimin e vetem per arritjen e objektit te
shogerise, me pjesemarrje dhe interesa ne shogeri te tjera dhe
kompani me objekt te njejte ose te ngjashem me te.
Pjesemarrja ne shogeri ekzistuese ose qe do te krijohen ne te
ardhmen, me gellim krijimin e subjekteve ligjore, me gellime
te njejta apo te ngjashme. Kryerjen ne pergjithesi te te gjitha
aktiviteteve industriale, tregtare, fmanciare, civile, te
luajtshme ose te paluajtshme, ge mund te lidhen direkt ose
indirekt me objektin e shoqgerise ose me objekt te ngjashem
apo te perafert. Shogeria mund te kryeje aktivitete te tjera te
lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter
te nevojshem ose te dobishem per gellimin e shogerise.
Shogeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne
fuqi. Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te nevojshme te
leshuara nga organet kompetente te fushes. Shogeria ka te
drejte te ndryshoje objektin e veprimtarise se saj ne cdo kohe
sic parashikohet ne kete statut dhe ne ligj.

10. Administratori/ét
10.1 Afatri emérimit

Ermal Elezi

Nga: 15/07/2020 Deri: 15/07/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Bashkia Tirane

Para: 40.000.100,00 Natyre:

1,00




100,00

12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA AGRIKULTURE
E-Mail: tiranaagrikulture@gmail.com
Telefon: 0693128905

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-564002-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi ite dhenave te regjistruara
regjistrimit

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597881-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitNr. 3 date 24.09.2020 per miratimin e
ndryshimit te kapitalit te shogerise me ané t€ kontributit ne para nga ortaku I vetém
Bashkia Tiran€ né shumén 5000.000 leké, duke rritur kapitalin e shogerise ne vleren
5.000.100 leke. Ndryshimi 1 nenit 6 te statutit.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "100,00" u be ""5.000.100,00"
Vlera e Aksionit ishte "100,00" u be "5.000.100,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Tirane'’) , Vlera e
Kontributit ishte ("100,00") u be (""5.000.100,00")
Lista.e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714833-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 11.05.2021 ku éshté vendosur:
Miratimi i zmadhimit té kapitalit t€ shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "5.000.100,00" u be ""40.000.100,00"
Vlera e Aksionit ishte "5.000.100,00" u be "'40.000.100,00"
Telefon ishte ("0696037859") u be (""0693128905'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9288492-21C1-41FA-A396-303B4EBFD872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C0CDC4-11FB-4B2F-88B3-33FF21C2D935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FB0162-53BB-48D9-80FC-963069B3C920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCACFA0-DE02-44FB-92AA-6DA305EBB487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A869187D-785E-4485-AA76-8646330BAA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A869187D-785E-4485-AA76-8646330BAA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901A3F99-1A7A-403C-868D-FC06D618C5A3
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E-Mail ishte ("ermalelezii@gmail.com") u be
("'tiranaagrikulture@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Tirane'"') , Vlera e
Kontributit ishte (""5.000.100,00") u be (""'40.000.100,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 15/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC293034-6AB6-4A6D-A549-2353A42ADA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBFC704-25EB-434A-9D14-5F0698AF16C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487B87DD-8D32-4AAE-8B35-7ED34B373BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487B87DD-8D32-4AAE-8B35-7ED34B373BFA

